
dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

3,90 €/kg
Cozze sbissate 
fresche



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

16,90 €/kg
Coda 
di mazzancolla 
sgusciata 
cotta



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

9,30 €/kg
Filetto 
di persico 
africano 
fresco



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

6,90 €/kg
Orate 
400/600
fresche



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

5,50 €/kgPetto di pollo



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

6,90 €/kg
Pasta 
di lucanica 
tubo



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

5,50 €/kg
Puntine 
di suino



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

9,50 €/kg

Scamone 
a cuore 
di bovino 
adulto fresco 
sottovuoto



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

9,90 €/kg
Sottofesa di 
vitello fresca 
squadrata 
sottovuoto



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

14,90 €
Uova grandi 

90 pz
AIA



dal 23 aprile al 13 maggio

4,50 €
Crema
al caffè 

1 l
DORETTO

A4_+convenienza.indd   1A4_+convenienza.indd   1 15/04/24   10:4015/04/24   10:40



dal 23 aprile al 13 maggio

1,50 €
15,79 €/kg

Dessert
gelato

95 g
DORETTO
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dal 23 aprile al 13 maggio

8,90 €
7,42 €/kg

Profiteroles
crema e cacao 

1,2 kg
LA DONATELLA
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dal 23 aprile al 13 maggio

11,90 €
8,50 €/kg

Crostata 
alle fragole 

1,4 kg
LA DONATELLA
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dal 23 aprile al 13 maggio

1,99 €
Pasta Sfoglia

1 kg
GRAZIADEI
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dal 23 aprile al 13 maggio

1,99 €
3,32 €/kgCiabattina

6x100 g
BAKERY
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dal 23 aprile al 13 maggio

1,99 €
4,15 €/kg

Pane hamburger
pretagliato 

6x80 g
BAKERY
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dal 23 aprile al 13 maggio

1,79 €
4,48 €/kg

Schiacciata 
pretagliata

4x100 g
BAKERY
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dal 23 aprile al 13 maggio

3,60 €
Salatini sfoglia 
Cocktail Party 

1 kg
IDEA QUICK
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dal 23 aprile al 13 maggio

6,90 €
Birbe veggy,
Cotoletta veggy 

1 kg
AMADORI
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dal 23 aprile al 13 maggio

7,50 €
9,38 €/kg

Seppie orientali 
pulite

800 g
BLU MARES
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dal 23 aprile al 13 maggio

12,50 €
16,67 €/kg

Mazzancolle 
Ecuador
sgusciate 
750 g
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dal 23 aprile al 13 maggio

18,90 €
9,45 €/kgGamberi 

argentini L2 
2 kg
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dal 23 aprile al 13 maggio

5,90 €
6,56 €/kg

Cozze cilene 
sgusciate 

900 g
PANAPESCA
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dal 23 aprile al 13 maggio

7,90 €
19,75 €/kg

Gamberi argentini 
sgusciati 

400 g
PANAPESCA
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dal 23 aprile al 13 maggio

16,90 €
8,45 €/kg

Code di 
mazzancolle 
tropicali
2 kg
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dal 23 aprile al 13 maggio

11,90 €
2,38 €/kgCalamari 

patagonici
5 kg
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dal 23 aprile al 13 maggio

9,50 €/kg
Filetti 
di trota 
iridea 
salmonata
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dal 23 aprile al 13 maggio

11,90 €
14,88 €/kg

Fantasia 
ai frutti di mare 
con polpo

800 g
RIVAMAR
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dal 23 aprile al 13 maggio

6,50 €
8,13 €/kg

Preparato 
per risotto misto 

800 g
PANAPESCA
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dal 23 aprile al 13 maggio

4,90 €
1,96 €/kg

Patate 
julienne 

2,5 kg
MC CAIN
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dal 23 aprile al 13 maggio

5,90 €
2,36 €/kg

Patate Sure Crisp 
con buccia,
Bastoncini di patate 
con buccia 

2,5 kg
MC CAIN
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dal 23 aprile al 13 maggio

3,90 €
Fritto Misto 
dell’Orto

1 kg
PAREN
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dal 23 aprile al 13 maggio

11,50 €
Funghi Porcini 
a fette 

1 kg
BOSCOBUONO
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dal 23 aprile al 13 maggio

11,90 €
Funghi

1 kg
BOSCOBUONO
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dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

19,50 €
6,50 €/kg

Caffè in grani
Gran Aroma

3 kg
VERGNANO



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

2,99 €
Choco-Crumpies

1 kg
VENOSTA



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

9,90 €
7,50 €/kg

Biscotti colazione 
BIS 

120x11 g
PRADA



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

1,50 €
3,75 €/kgSavoiardi

400 g
VICENZI



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

29,00 €
4,83 €/kg

Passata di frutta 
da forno
albicocca

6 kg
MENZ&GASSER



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

19,90 €
6,63 €/kg

Miele
millefiori

3 kg
MIELIZIA



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

4,90 €
Crema
alla vaniglia

1 l
CARTE D’OR



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

10,50 €
21,43 €/kg

Preparato per 
crema tiramisù

490 g
CARTE D’OR



dal 23 aprile al 13 maggio

ACQUISTO A COLLO (25 PEZZI)

0,60 €
13,33 €/kgWafer

45 g
LOACKER
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dal 23 aprile al 13 maggio

14,50 €
CiocoCroc
500 pz 

1 kg
ZAINI
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dal 23 aprile al 13 maggio

2,20 €
5,50 €/kg

Patatina artigianale 
classica 

400 g
PATA
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dal 23 aprile al 13 maggio

1,40 €
11,67 €/kg

Vintage
Potatoes

120 g
FOX
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dal 23 aprile al 13 maggio

7,50 €
6,25 €/kgMini brezel

1,2 kg
GILLI
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dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

12,90 €
5,16 €/kgMisto

esotico
2,5 kg



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

1,50 €
3,00 €/kg

Tenerelle maxi 
toast

500 g
MORATO



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

10,50 €
1,05 €/kg

Farina 
Spolverina 
per pizza

10 kg
LE 5 STAGIONI



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

6,90 €
1,38 €/kg

Riso fine
Ribe

5 kg
PASINI



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

1,10 €
5,79 €/kg

Patatina
classica

190 g
AMICA CHIPS



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

52,90 €
2,65 €/l

Olio 
alto oleico 
per fritture 
Frienn

20 l
OLITALIA



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

49,00 €
9,80 €/l

Olio extra vergine 
di oliva
100% italiano 
Professional

5 l
OLITALIA



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

6,90 €
4,45 €/kg

Insalata per riso
con wurstel

1,55 kg
CITRES



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

7,50 €
Brodo Record
in pasta

1 kg
KNORR



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

5,95 €
2,98 €/l

Maionese 
versatile

2 l
CALVÈ



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

10,50 €
3,09 €/kg

Champignon 
trifolati

2x1,7 kg

PEZZI PAZZI 
PER PIZZA



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

5,50 €
6,88 €/kgPeperonata

800 g
GRECI



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

1,99 €
3,49 €/kgMais

570 g
BONDUELLE



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

10,90 €
13,63 €/kg

Funghi 
Gallinacci
al naturale

800 g
DEMETRA



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

12,50 €
1,25 €/kg

Passata 
di pomodoro

10 kg
RODOLFI



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

24,90 €
14,23 €/kg

Filetti di sgrombri
all’olio di oliva

1,75 kg
ANGELO PARODI



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

3,30 €
6,95 €/kg

Nacho chips,
Tortilla chips

475 g
SANTA MARIA



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

2,40 €
12,00 €/kg

Tonno all’olio 
di oliva in busta

200 g
RIO MARE



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

5,50 €
11,00 €/kg

Tonno all’olio 
di oliva in busta

500 g
RIO MARE



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

0,90 €
13,85 €/kg

Tonno all’olio 
di oliva in busta

65 g
RIO MARE



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

9,99 €
Tonno all’olio 
di oliva in busta

1 kg
RIO MARE



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

1,75 €
Pasta chef

1 kg
LA MOLISANA



dal 23 Aprile al 13 Maggio

ACQUISTO A COLLO (6 BOTTIGLIE)

2,5 kg

0,29 €
0,15 €/l

Acqua
naturale

2 l
SAN BENEDETTO



dal 23 Aprile al 13 Maggio

ACQUISTO A COLLO (6 BOTTIGLIE)

2,5 kg

0,79 €
Acqua
tonica

1 l
SCHWEPPES



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

3,50 €
4,38 €/l

4x20 cl
FEVER TREE



dal 23 Aprile al 13 Maggio

ACQUISTO A COLLO (6 BOTTIGLIE)

2,5 kg

0,40 €
0,80 €/l

Thè limone, 
deteinato pesca

500 ml
SAN BENEDETTO



dal 23 Aprile al 13 Maggio

ACQUISTO A COLLO (24 LATTINE)

2,5 kg

0,35 €
1,06 €/l

Thè in lattina 
limone, pesca

330 ml
SAN BENEDETTO



dal 23 aprile al 13 maggio

1,15 €
0,77 €/l

Bevanda ace, 
ananas, 
arancia rossa  

1,5 l
STERILGARDA
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dal 23 aprile al 13 maggio

1,30 €
0,87 €/l

Bevanda
arancia 

1,5 l
STERILGARDA
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dal 23 aprile al 13 maggio

ACQUISTO A COLLO (4 CLUSTER)

1,20 €
2,00 €/l

Ginger,
Bitter rosso 

6x100 ml
SAN BENEDETTO
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dal 23 aprile al 13 maggio

2,95 €
2,68 €/l

4x275 ml
LURISIA
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dal 23 aprile al 13 maggio

ACQUISTO A COLLO (6 BOTTIGLIE)

0,60 €
0,40 €/l

Thè
limone, pesca 

1,5 l
SAN BENEDETTO
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dal 23 aprile al 13 maggio

1,80 €
1,82 €/l

Birra
in bottiglia 

3x33 cl
MORETTI
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dal 23 Aprile al 13 Maggio

ACQUISTO A COLLO (24 BOTTIGLIE)

2,5 kg

0,95 €
2,88 €/l

Birra
in bottiglia

33 cl
CORONA



dal 23 Aprile al 13 Maggio

ACQUISTO A COLLO (15 BOTTIGLIE)

2,5 kg

0,90 €
1,36 €/l

Birra
in bottiglia

66 cl
PERONI



dal 23 Aprile al 13 Maggio

ACQUISTO A COLLO (15 BOTTIGLIE)

2,5 kg

1,15 €
2,30 €/l

Birra in bottiglia 
cristalli di sale

50 cl
MESSINA



dal 23 aprile al 13 maggio

ACQUISTO A COLLO (8 CLUSTER)

1,75 €
1,77 €/lRadler

3x33 cl
DREHER
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dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

4,09 €
5,45 €/l

Prosecco 
marca oro docg

75 cl
VALDO



dal 23 aprile al 13 maggio

4,90 €
6,53 €/l

Gewürztraminer 
Mastri Vernacoli 

75 cl
CAVIT
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dal 23 aprile al 13 maggio

5,90 €
7,87 €/l

Lagrein Rubino
Fratte Alte 

75 cl
MARCO DONATI
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dal 23 aprile al 13 maggio

5,45 €
7,27 €/l

Teroldego 
Rotaliano 

75 cl
CANTINA ROTALIANA
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dal 23 aprile al 13 maggio

4,09 €
5,45 €/l

Prosecco rosè 
Oro Puro 

75 cl
VALDO
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dal 23 aprile al 13 maggio

7,90 €
Gin

1 l
BOSFORD
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dal 23 aprile al 13 maggio

9,90 €
4,95 €/lLimoncello del 

Mediterraneo 
2 l
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dal 23 aprile al 13 maggio

12,90 €Original 
1 l

BAILEYS
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dal 23 aprile al 13 maggio

9,20 €1 l
PASSOA
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dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

12,50 €
Amaro

1 l
JÄGERMEISTER



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

10,90 €
Bitter
aperitivo

1 l
SELECT



dal 23 aprile al 13 maggio

5,90 €
6,56 €/l

Detersivo liquido 
Power 18 lavaggi

900 ml
DASH
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dal 23 aprile al 13 maggio

7,90 €
1,58 €/l

Detersivo lavatrice
100 lavaggi 

5 l
DUAL POWER
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dal 23 aprile al 13 maggio

2,99 €
0,60 €/lCandeggina

5 l
LYSOFORM

A4_+convenienza.indd   48A4_+convenienza.indd   48 15/04/24   10:4015/04/24   10:40



dal 23 aprile al 13 maggio

7,90 €
1,58 €/l

Detergente pavimenti 
asciuga rapido 

5 l
DUAL POWER
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dal 23 aprile al 13 maggio

5,90 €
1,18 €/l

Sgrassatore 
pavimenti

5 l
SVELTO
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dal 23 aprile al 13 maggio

1,19 €
2,38 €/l

Crema
ammoniaca 

500 ml
CIF
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dal 23 aprile al 13 maggio

3,69 €
4,92 €/l

Disinfettante 
idroalcolico 

750 ml
GAMMA
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dal 23 aprile al 13 maggio

6,50 €
2,17 €/lLavabar

3 l
ICE FOR
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dal 23 aprile al 13 maggio

8,50 €
1,70 €/lBrillantante

5 l
ICE FOR
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dal 23 aprile al 13 maggio

29,90 €
Pannocarta
400 strappi 

2 rotoli 
FORMULA
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dal 23 aprile al 13 maggio

1,50 €
Asciugamano
2 veli piega a C

152 pz
FORMULA
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dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

5,90 €
1,18 €/l

Sgrassatore 
pavimenti

5 l
SVELTO



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

9,90 €
1,98 €/l

Sgrassatore 
universale
marsiglia

5 l
CHANTECLAIR



dal 23 Aprile al 13 Maggio

2,5 kg

9,50 €
0,95 €/l

Detersivo
piatti

10 l
ICE FOR
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